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Anlage
Wildbadstrasse 183, 56841 Traben-Trarbach
T 01522 9393750 info@tennis-traben-trarbach.de

Sportwart/in
Hornibrook, Reece
T 01516 4956283 rkhornibrook@outlook.com

Jugendwart/in
Floer, Dirk
T 0151 17230130 dirk-floer@magenta.de

Oberschiedsrichter/in
Ripp, Engelbert
T 0175 1441 852 eripp@t-online.de

Herren 50 1 (4er)
MF: Arndt Binninger; T 06541 814880
m 0173 3067773; arndt@binninger.net
Herren 50 2 (4er)
MF: Ingo Justen; T 06543 6288
ingo.justen@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Dr. Bruch, Christian 16590101 LK9,1
2 Roemer, Rolf 16205370 LK14,1
3 Knod, Rainer 16505362 LK15,1
4 Koch, Dieter 16654901 LK15,1
5 Wolf, Holger 16751062 LK17,1
6 Binninger, Arndt 16904625 LK19,1
7 Remy, Thomas 16505429 LK20,1
8 Eresch, Marco 17004124 LK20,1
9 Justen, Ingo 16805059 LK23,1
10 Huesgen, Adolph 16405455 LK23,1
11 Langguth, Patrick 17002800 LK23,1
12 Nollert, Maximilian 17151178 -
13 Thielen, Klaus 16705324 LK23,1
14 Lenz, Christian 16405498 LK23,1
15 Schmitz, Jens 16754305 LK23,1
16 Bihler, Patrick 15904811 LK23,1
17 Peifer, Harald 17162244 LK23,1
18 Gesser, Harald 16753902 LK23,1
19 Schon, Gerhard 16454804 LK23,1

* kein Mitgliedsstaat der EU
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